
królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXII. — Wydana i rozesłana dnia 30. kwietnia 1910.

Treść: (J\ î 82—86 .) 8 2 . Rozporządzenie, któ^em ustanawia się kwotę nad ijąfeęgo się do fasyonowania wydatku na 
prowadzenie urzędu dziekaiiskiegwîi(wikaryackiego) dlti ' wikaryatów jSejskicli w Pradze. — SS'. Rozporzą
dzenie, dotyczący osobnych pffitanbwień co do postępowania z ręczną bronią palną, wprowadzaną^' zagra
nicy z powodu pierwszej międzynarodowej wystawy łowieckiej w Wiedniu 1910. — 84. Obwieszczenie, 
dotybząće. zwiiiięćiajyekspozylury Urzędu celnego głównego w krajewvm do.mu składowym w Insbruku. — 

Rozporządzenie, dotyczące w) dania zilaczków na portoryurn po $5 halerzy. — SG. Obwieszczenie, doty- 
cznugj zniesienia upoważnieni aajrzędu podatkowego w Kołomyi do ekspedyowania w postępowaniu gapowia- 
daijręzęjii towarów wywozowych., wolnych bezwarunkowo od clą.

83.
Rozporządzenie Ministra wyznań 
i oświaty i Ministra skarbu z dnia 

9. kwietnia 1910,
którem  ustanaw ia s ię  kwotę nadającego s ię  do 
fasyonow ania wydatku na prow adzenie urzędu  
dziekańskiego (w ikaryackiego ) dla w ikaryatów  

m iejskich w Pradze.

Uzupełniając rozporządzenie m inis tery alrie z dnia 
19. cçpnvca 1886 . Dz. u. p. Nr. 107, ustanaw ia się 
kwotę w ydatków  dziekańskich, które w  zeznaniach do
chodu, składanych w edług ustawy z dn ia  19. w rześnia 
1 8 9 8 , Dz. u. p. Nr. 176 , należy uznaw ać za w yda
tek, dla nowo systemizowaiiyob trzech w ikaryatów  
m iejskich w P radze w  kwocie po trzysta (300 ) kom u 
rqçznie, a  to niezależnie od zbadsunä kwestyi. czy 
odnośnem u proboszczowi. Sbtorenui poruczono p ro 
w adzenie spraw  dziekańskich (wikaryackichj^-nalaży 
się w  ogóle w myśL pow ołanej ustaw y uzupełnienie! 
koiigruy z funduszu religijnego, w zględnie z p ań 
stwow ej do tac ji tegoż funduszu.

Przepisy niniejszego rozporządzenia w chodzą 
w życie z dniem  1. stycznia 1 9 1 0 . '

B iliński włr. Stürgkli włr.

83.
Rozporządzanie Ministerstw robót 
publicznych, handlu, spraw we
wnętrznych i skarbu z dnia 17. 

kwietnia 1910,
dotyczące osobnych postanowień co do postępo
w ania  z ręczną bronią palną, w prow adzaną z za
granicy z powodu pierw szej m iędzynarodowej wy

staw y łow ieckiej w W iedniu 1 9 1 0 .

Z pow odu pierw szej m iędzynarodow ej wystawy 
łowieckiej w W iedniu 1 9 1 0  zm ienia się czasowo 
postanowienia, zaw arte w  rozporządzeniu mbristo- 
n a ln e in  z dnia 9. listopada l'«891, Dz. u . p. Nr. 184. 
zał. 2 ., § 9 ., osi. 2. ;i 5 ., po w ysłuchaniu komisy i. 
utw orzonej z rzeczoznaw ców, a pow ołaucj przez 
M inisterstwo robót publicznych w m yśl § 3. ustawy 
z dnia 23 . czerwicą 1891 . Dz. u. p. Nr. 89 . w spo-. 

Æôb następujący.
R ęczną brdn palną  wszelkiego rodzaju, pod

legająca. obowiązkowi próby, którą w prow adzono 
z zagranicy n a  p ierw szą m iędzynarodow ą w ystaw ę 
łow iecką w W iedniu  1 9 1 0 , poddaw ać się będzie 
na  razie jedynie bezpłatnej próbie oględzin ; jeżeli 
okażą się przytem oczywiste w ady broni, podające
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Część XXX11. - SPi. O bw ieszczen ie  M inisters! w a sk a rb u  z d n ia  28. k w ie tn ia  1010.

w w ątpliw ość je j bezpieczność) należy p rzedsięw ziąć 
p rzepisaną w  innych wypadkach próbę strzałową, 
za co m a być niszczona laksa. Na broni, która .wy
trzym ała próbę oględzin, wyciska się nuslępniący 
znak :

S tem pel oględzin.

: (Orzeł państwowy auslryacki.ćua
; którego piersiach u mieszczone

sij litery J , A  i W jako mono
gram.)

U łatw ienie,■ w ypow iedziane w  rozporządzeniu 
tern, przyzuji się .poszczególnem u wystawcy (firmie) 
najw yżej d la Sfó długich i 25  krótkich sztuk ręcznej 
broni p a ln e j; o ile przekroczono il.oSkć*Ł§v m ająogó lne  
przepisy o próbow aniu  broni zualeź/ś,.pełue zastoso
wanie.,

R ozporządzenie to nie . narusza zresztą posta
now ień rozjiorządzeiiia mimsteięalnogjo z. dtiia 9. li- 
slojiada 189.1, l)z. u. p, Nr. 184.

liozpo.rządzeibie niniejsze wchodzi w lżycie 
z ci i i i ('ii i ogłoszenia.

Kiliński w ir. Haerdtl w łr.
Kitt v.Ir. W eiskirclm er włr.

84.
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 20. kwietnia 1910,
dotyczące zw inięcia  ekspozytury Urzędu celnego  
głównego w krajow ym  domu składowym w Insbruku.

Ekspozytur* Urzędu ce lnego głównego w  lns- 
hruku w-tamtejszy iii krajowym domu składowym 
została zw inięta.

Kiliński w łr.

85.
Rozporządzenie Ministerstwa han

dlu z dnta 22. kwietnia 1910,
dotyczące wydania znaczków  na portoryum po 

2 5  halerzy

PocząwszY od dnia 1. m aja  1 9 1 0  w ydaw ać 
się będzie znączki n a  portoryum  po 25  halerzy, 
*uóre, pom ijając im rę  z oznaczeniem  w artości, m ają 
ten sam  w izerunek  znaczka, co znaczki na  portoryum  
wydftue na  podstaw ie rozporządzenia M inisterstwa 
handlu  z dnia 2S. m arca 1 9 0 8 ,  Dz. u. p. Nr. 06.

WeiskirehiM r włr.

86 .
Obwieszczenie Ministerstwa sk a r

bu z dnia 23. kwietnia 1910,
dotyczące zniesienia  upow ażnienia Urzędu Dodatko
wego w  Kołomyi do ekspedyow ania w  postępowaniu  
zapow iadaw czem  tow arów  wywozowych, wolnych 

bezw arunkowo od cła.

U pow ażnienie, przyznane Urzędo\>i podatko
w em u w Kołomyi do eksped iow an ia  'W postępo
waniu /apow iadaw czein  tow arów  w yw ozow ych, 
w olnych bezw arunkow o od cla, zostało '/niesione.

Tiiliński włr.


